

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки ГЛАВНЫЙ БОТАНИЧЕСКИЙ САД им. Н.В. ЦИЦИНА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ГБС РАН)

ПРИКАЗ

17.09.2024

Москва

№ 256

О создании комиссии

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 05.08.2021 №715 «Об утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса», для проведения конкурса на замещение вакантных должностей научных работников в Федеральном государственном бюджетном учреждении науки Главном ботаническом саду им. Н.В. Цицина Российской академии наук (ГБС РАН), приказываю:

1. Создать конкурсную комиссию в следующем составе:

Паштецкий А.В. – и.о. директора ГБС РАН (председатель комиссии);

Крючкова В.А. – врио зам. директора по научной работе ГБС РАН, ведущий научный сотрудник лаборатории культурных растений (зампредседателя комиссии);

Мишанова Е.В. – ученый секретарь ГБС РАН (секретарь комиссии);

Виноградова Ю.К. – главный научный сотрудник лаборатории природной флоры (по представлению Ученого совета);

Швецов А.Н. – ведущий научный сотрудник лаборатории природной флоры (по представлению Ученого совета);

Рысин С.Л. - ведущий научный сотрудник лаборатории дендрологии (по представлению Ученого совета);

Рябченко А.С. – старший научный сотрудник лаборатории физиологии и иммунитета растений (по представлению Ученого совета);

Шелепова О.В.- председатель МОО ППО ГБС РАН, ведущий научный сотрудник лаборатории физиологии и иммунитета растений;

Игнатов М.С. – ведущий научный сотрудник кафедры экологии и географии растений биологического факультета МГУ.

- 2. Провести конкурс на замещение должности научного работника ГБС РАН 19 ноября 2024г.
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

А.В. Паштецкий